
pre.fei,uilI.c~~.~rjT..á.V.CrFIs. ':l1r_
"::.:'''_. - ._---

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Nos termos do julgamento da licitação: PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2014, feito pela
Comissão Permanente de Licitação através do Laudo apresentado pela Comissão e expedido
em 27 de Agosto de 2014 e de conformidade com a Lei Federal n.? 8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor do licitante: CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA - CNPJ:
09.127.069/0001-55 foi vencedora com um total de R$ 32.990,00 (Trinta e Dois Mil,

• Novecentos e Noventa Reais), pelas razões expostas no referido Laudo.

Juarez Távora- PS, 28 de Agosto de 2014.

!f/~ /h--~M;U S;,o~
J MARIAANA FARIAS DOS SANTOS

PREFEITA CONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, quando do
julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2014, ADJUDICAMOS o Presente Pregão para
o licitante: CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA - CNPJ: 09.127.069/0001-55, com um total
de R$ 32.990,00 (Trinta e Dois Mil, Novecentos e Noventa Reais) .

• Juarez Távora- PS, 28 de Agosto de 2014.

WILSON ~~~RITO
PRE~

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro Juarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36.


